
曲リスト

1. 準ちゃんの与えた今日の吉田拓郎への多大なる影響　
2. なんとかならないか女の娘　
3. プロポーズ　
4. 静　
5. 私が生まれた時　
6. トランプ　
7. 大きな夜　
8. 僕一人　
9. 雨　
10. 七万五千円の右手　
11. 来てみた　
12. 腹へった　
13. ゆうべの夢　
14. 日本人になりたい　
15. ポーの唄　
16. 恋の歌　
17. もうおかえり　
18. かくれましょう　
19. 人間なんて　

データ
1972 年 12 月 25 日　エレックレコードより発売。
拓郎の了承を得ず発売してしまったため、未だに復刻されず。
ポーの唄の作詞作曲はクレジットでは吉田拓郎になっていますが、これはエレックが良く調べな
いでやってしまったこと。これも復刻しない理由なの？

レビュー
お名前が「◆◆◆◆◆」は、ずっと昔の HP にコメント頂いたものです。

・これの CBS から発売されたミュージックテープを持っていたのに、彼女とのドライブ時、
誤ってゴミ袋に入ってしまったらしく彼女に捨てられてしまった (T_T)　そんな彼女が今
朝も不機嫌に朝食を作っています。 - なる (2006 年 10 月 16 日 18 時 50 分 28 秒 )

1

http://www.o-picnic.net/TakuWiki/wiki.cgi?page=%A5%E9%A5%A4%A5%D6
http://www.o-picnic.net/TakuWiki/wiki.cgi?page=%BF%CD%B4%D6%A4%CA%A4%F3%A4%C6
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